## Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 45 - Jueves, 7 de marzo de 2019

página 72

## 5. Anuncios

## 5.2. Otros anuncios oficiales

## **OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS**

Anuncio de 25 de enero de 2019, de la Comunidad de Regantes La Jauca, de exposición pública de proyectos de Ordenanzas y Reglamentos de esta Comunidad. (PP. 219/2019).

Don Vicente Martínez Moya, Presidente de la Comisión Gestora de la Comunidad de Regantes La Jauca.

Hace saber: Por medio del presente anuncio, que aprobados definitivamente en Junta General celebrada el 24 de enero de 2019, los Proyectos de Ordenanzas y Reglamentos de la Comunidad de Regantes La Jauca, se pone en conocimiento de todos los interesados, que dichos documentos se hallan de manifiesto en la Secretaría del Ayuntamiento de Serón, situado en Plaza Nueva, 1, 04890 Serón (Almería) por plazo de 30 días y en horario de 9:00 a 14:00, a contar desde el siguiente a la publicación de este anuncio en el BOJA, para que durante dicho periodo de tiempo puedan ser examinados por los interesados que así lo deseen y presentar las reclamaciones que consideren pertinentes, en la Secretaría del Ayuntamiento.

Lo que se hace público para general conocimiento y efectos.

La Jauca, 25 de enero de 2019.- El Presidente, Vicente Martínez Moya.

